
 
 
 
Про внесення змін до рішень 
виконавчого комітету Черкаської міської ради 
про демонтаж рекламоносіїв 
 
 
 
 

Відповідно до статті 16 Закону України «Про рекламу», підпунктів 7, 13 
пункту а статті 30, підпункту 8 пункту а статті 31, статті 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 5, підпункту 5 пункту 1 статті 
16 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пунктів 3, 24 
Типових правил розміщення зовнішньої реклами затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, рішення виконавчого 
комітету Черкаської міської ради від 17.06.2009 № 752 «Про затвердження 
Порядку розміщення зовнішньої реклами у м. Черкаси», рішення Черкаської 
міської ради від 28.09.2023 № 47-14 «Про правила благоустрою міста 
Черкаси», розглянувши клопотання управління інспектування Черкаської 
міської ради від 09.01.2025 № 8509-17/01-09, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до пункту 3.1. рішень виконавчого комітету Черкаської 
міської ради про демонтаж рекламоносіїв (перелік рішень додається) в частині 
строку організації демонтажу рекламних засобів, а саме: продовжити термін 
виконання демонтажу до 31.12.2025 року. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 
інспектування Максюту А.В. 
 
 
 
Міський голова       Анатолій БОНДАРЕНКО 

 
 

 
 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   04.03.2025  № 232  

м. Черкаси 

 

 



Додаток  
рішення виконавчого комітету 
Черкаської міської ради   
від _04.03.2025 №  232 _______ 

 
 

Перелік рішень виконавчого комітету Черкаської міської ради 
до яких вносяться зміни щодо терміну організації демонтажу 

 
 

1. Від 11.04.2023 № № 376 «Про демонтаж рекламоносіїв ТОВ 
«Черкасизалізобетонстрой»; 

2. Від 02.05.2023 № 469 «Про демонтаж рекламоносія ТОВ «Рекламне 
агентство «Медіа Форос»; 

3. Від 16.05.2023 № 530 «Про демонтаж рекламоносіїв ТОВ 
«Черкасизалізобетонстрой»; 

4. Від 16.05.2023 № 531 «Про демонтаж рекламоносіїв ПП «Мир 2003»; 
5. Від 16.05.2023 № 532 «Про демонтаж рекламоносіїв РА «Стар» у формі 

ТОВ»; 
6. Від 11.07.2023 № 798 ««Про демонтаж рекламоносіїв РА «Стар» у формі 

ТОВ»; 
7. Від 22.08.2023 № 1128 «Про демонтаж рекламоносія ТОВ «Октагон-

Аутдор»; 
8.  Від 07.11.2023 № 1711 «Про демонтаж рекламоносіїв ТОВ 

«Маркетингові технології»; 
9.  Від 31.10.2023 № 1641 «Про демонтаж рекламоносіїв ТОВ «Рекламне 

агентство «Медіа Форос»; 
10.  Від 28.11.2023 № 1836 «Про демонтаж рекламносія ТОВ РТМ-Україна». 

 
 
 
Директор департаменту  
архітектури та містобудування      Артур САВІН 

 


